
Halloween  
 

 Poslední den v říjnu ožívají podle anglické halloweenské tradice duchové 

a čarodějnice. V naší škole jsme se na to připravili již před podzimními 

prázdninami, kdy paní vychovatelky s dětmi přichystaly strašidelnou výzdobu 

školy. 

 31. října ráno se při vstupu do školní budovy mohli všichni žáci pokochat 

zapálenými dýňovými strašidýlky. Byla ještě tma, hořely jen zapálené svíčky ve 

svítilnách. Byla to předzvěst toho, co přišlo během dopoledne.  Žáci 9. třídy se 

převlékli do kostýmů čarodějnic, duchů, upírů a dalších strašidel a připravili si 

program pro děti z 1. stupně.  

 Nejprve ježibaby zabušily v každé třídě na dveře, prolétly se na koštěti po 

místnosti a zavedly děti do svého království Halloweenu. Tam už čekali duchové, 

kteří zadávali svým mladším spolužákům úkoly. Správné odpovědi děti 

zapisovaly do křížovky a za její vyluštění získaly odměnu v podobě halloweenské  

omalovánky.  

 Nikdo se nebál, protože v naší škole ožívají jen ta hodná strašidla.  

          
                          Ivana Křížková 
 
 

 



   
 

 

 


